
Nabídka 006/ Gemin - T002/12/V00002096 7.11.2012 V Praze dne: 8.11.2012

Česká republika - Úřad práce České republiky - Praha

poř.                          Název Jedn. Cena MJ Cena 
celkem 

20% Cena 
celkem

poznámka

č.                       materiálu množství bez DPH bez DPH DPH s DPH

1
Poznámkový blok A4, čterečkovaný, papír bílý, vazba lepená min. 
50 listů

6 11,09 66,53 13,31 79,84

2
Poznámkový blok A5, bez potisku, papír bílý, vazba lepená min. 50 
listů

5 8,04 40,22 8,04 48,27

3
Poznámkový blok A5, čterečkovaný, papír bílý, vazba lepená min. 
50 listů

6 8,04 48,27 9,65 57,92

4
Poznámkový blok A4, linkovaný, papír bílý, vazba kroužková min. 
80 listů

5 33,71 168,56 33,71 202,27

5
Poznámkový blok A5, linkovaný, papír bílý, vazba kroužková min. 
80 listů

5 23,51 117,56 23,51 141,07

6 Etikety s perforací dvouřadé 89 x 36,1 (8000 ks/bal), 1 1 180,49 1 180,49 236,10 1 416,59

7
Poznámkový bloček - špalík, 85x85 mil, bez potisku, bílý, lepená 
vazba

95 14,69 1 395,44 279,09 1 674,53

8 Papír dvojlist linkovaný A3 ( balení 200listů ) 25 0,58 14,44 2,89 17,33

9
Samolepící záložky Concorde 5 neonových barev, 100 záložek od 
každé barvy, popisovatelné, rozměry: 12 x 48 mm

3 14,02 42,07 8,41 50,48

10
Sešit školní 440, A4 , bez potisku, bezdřevý, 60 listů, bílý šitá 
vazba, Plošná hmotnost  =  80 gram na metr čtvereční

5 9,32 46,61 9,32 55,93

11
Sešit školní 445, A4 , čtverečkovaný , bezdřevý, 40 listů, bílý šitá 
vazba, Plošná hmotnost  =  80 gram na metr čtvereční

5 9,32 46,61 9,32 55,93

12
Sešit školní 444, A4 , linkovaný , bezdřevý, 40 listů, bílý šitá 
vazba, Plošná hmotnost  =  80 gram na metr čtvereční

15 9,32 139,83 27,97 167,80

13
Sešit školní 544, A5 , bez potisku , bezdřevý, 40 listů, bílý šitá 
vazba, Plošná hmotnost  =  80 gram na metr čtvereční

5 4,64 23,22 4,64 27,87

14
Sešit školní 545, A5 , čtverečkovaný , bezdřevý, 40 listů, bílý šitá 
vazba, Plošná hmotnost  =  80 gram na metr čtvereční

5 4,67 23,33 4,67 28,00

Počet 
celkem

Termín na ceny 



15
Sešit školní 544, A5 , linkovaný , bezdřevý, 40 listů, bílý šitá 
vazba, Plošná hmotnost  =  80 gram na metr čtvereční

25 4,67 116,67 23,33 140,00

16
Vložka do špalíčku nelepená 90x90xmil, bez potisku bílá

20 14,69 293,78 58,76 352,53

17
Xerox papír Speed A4/80g
krabice po 5 bal., 500 listů/bal.OPAC 92, vlch 4.3/4.8, bělost 
168% 80g "A" bílá

78 327,78 25 566,67 5 113,33 30 680,00

18
Záznamní kniha 14104, Tvrdé desky, min. 100 listů, A4, 
linkovaný, papír bílý

20 35,68 713,56 142,71 856,27

19
Samolepicí bloček, Concord nebo Hopax (Stick´n) 100 listů, 12 ks 
v bal. (28 bal.), 75x76 mil bez potisku žlutý

336 5,93 1 993,60 398,72 2 392,32

20
Samolepicí bloček, Concord nebo Hopax (Stick´n) 100 listů, 12 ks 
v bal. (16 bal.), 50x76 mil bez potisku žlutý

192 5,71 1 096,53 219,31 1 315,84

21
Samolepicí bloček, Concord nebo Hopax (Stick´n) 300 listů, 38x51 
mil bez potisku žlutý

324 15,04 4 874,40 974,88 5 849,28

22
Popisovač 2811 / značkovač /Bílé plastové tělo, uzávěr s klipem. 
Koncovka v barvě náplně. S plastickým hrotem. Délka stopy až 
1500 m, prům hrotu 0,3mil, na papír, barva černá

70 6,23 436,33 87,27 523,60

23
Popisovač 2811 / značkovač /Bílé plastové tělo, uzávěr s klipem. 
Koncovka v barvě náplně. S plastickým hrotem. Délka stopy až 
1500 m, prům hrotu 0,3mil, na papír, barva červená

30 6,23 187,00 37,40 224,40

24
Popisovač 2811 / značkovač /Bílé plastové tělo, uzávěr s klipem. 
Koncovka v barvě náplně. S plastickým hrotem. Délka stopy až 
1500 m, prům hrotu 0,3mil, na papír, barva modrá

10 6,23 62,33 12,47 74,80

25
Popisovač 2811 / značkovač /Bílé plastové tělo, uzávěr s klipem. 
Koncovka v barvě náplně. S plastickým hrotem. Délka stopy až 
1500 m, prům hrotu 0,3mil, na papír, barva zelená

45 6,23 280,50 56,10 336,60

26
Mikrotužka kovová, mix barev, jednobarevná, 0,5 mil, černá na 
papír

5 10,04 50,22 10,04 60,27

27
Náplň do kuličkového pera - Náplň do kuličkového pera 
velkokapacitní, modrá

20 2,10 42,00 8,40 50,40

28 Náplň do kuličkového pera - Náplň gelová, modrá 5 12,47 62,33 12,47 74,80

29
Náplň do kuličkového pera - Náplň do kuličkového pera s tenkým 
hrotem (0,5 mm), modrá

40 0,67 26,67 5,33 32,00

30
Kuličkové pero gelové - Ve stejné nebo větší kvalitě jako např. 
kuličkové pero Flair Writometer - Výčko/kryt = počaduje se / 
obsahuje, barva modrá, nazatahovací hrot, vyměnitelný 

10 16,67 166,67 33,33 200,00



31
Propiska jednorázová - kuličková pera,  Výčko/kryt = počaduje se 
/ obsahuje, barva černá, 

50 1,69 84,44 16,89 101,33

32
Propiska jednorázová - kuličková pera,  Výčko/kryt = počaduje se 
/ obsahuje, barva modrá, 

750 1,69 1 266,67 253,33 1 520,00

33
Kuličkové pero - Ve stejné nebo lepší kvalitě jako např. pero 
Solidly TB204-A, hrot 0,5 mm, zatahovací hrot, vyměnitelnost 
inkoustového zásobníku, barva modrá

191 6,96 1 328,51 265,70 1 594,21

34
Popisovač CD 2606 / značkovače / Permanentní inkoust na lihové 
bázi, prů hrotu 1mil, barva černá, lihový/alkoholový

52 9,24 480,71 96,14 576,85

35
Popisovač 7550, fixy, vláknový hrot, prů.hrotu 2 mil, na papír, 
barva černá nevysichající, vypratelné

124 1,08 133,64 26,73 160,37

36
Popisovač 7550, fixy, vláknový hrot, prů.hrotu 2 mil, na papír, 
barva žlutá nevysichající, vypratelné

20 1,08 21,56 4,31 25,87

37
Popisovač 7550, fixy, vláknový hrot, prů.hrotu 2 mil, na papír, 
barva červená nevysichající, vypratelné

50 1,08 53,89 10,78 64,67

38
Popisovač 7550, fixy, vláknový hrot, prů.hrotu 2 mil, na papír, 
barva modrá nevysichající, vypratelné

30 1,08 32,33 6,47 38,80

39
Popisovač 8566 Permanentní / značkovaže / vodě odolný, 
prů.hrotu 2,5 mil, barva černá, lihový/akloholový, nesmazatelný

84 9,44 793,33 158,67 952,00

40
Popisovač 8566 Permanentní / značkovaže / vodě odolný, 
prů.hrotu 2,5 mil, barva červená, lihový/akloholový, nesmazatelný

30 9,44 283,33 56,67 340,00

41
Tuha do mikrotužky - náhradní tuhy, delka 60mil, mn. V jednom 
bal 12, mikritužka, vtrdost "H" prům tuhy 0,5 mil

5 4,42 22,11 4,42 26,53

42
Tuha do versatilky, délka 120 mil, mn.v jednou bal 12, versatilka, 
tvrdost "HB"

10 24,62 246,22 49,24 295,47

43
Tužka grafitová - tvrdost "2B", na papír, délka 130 mil, s mazací 
gumou

74 2,10 155,40 31,08 186,48

44 Versatilka - tužka mechanická tuha černá tvrdost "HB" 20 35,14 702,89 140,58 843,47

45
Zvýrazňovač, Klínový hrot, barva růžová. Ve stejně nebo lepší 
kvalitě jako např. Zvýrazňovač Pelikan 490, šíře vynášené čáry 1-5 
mil, barva jiný/-á/é

69 10,33 713,00 142,60 855,60

46
Zvýrazňovač, Klínový hrot, barva růžová. Ve stejně nebo lepší 
kvalitě jako např. Zvýrazňovač Pelikan 490, šíře vynášené čáry 1-5 
mil, barva zelaná

34 10,33 351,33 70,27 421,60



47
Zvýrazňovač, Klínový hrot, barva růžová. Ve stejně nebo lepší 
kvalitě jako např. Zvýrazňovač Pelikan 490, šíře vynášené čáry 1-5 
mil, barva žlutá

89 10,33 919,67 183,93 1 103,60

48
Zvýrazňovač, Klínový hrot, barva růžová. Ve stejně nebo lepší 
kvalitě jako např. Zvýrazňovač Pelikan 490, šíře vynášené čáry 1-5 
mil, barva modrá

34 10,33 351,33 70,27 421,60

49
Zvýrazňovač, Klínový hrot, barva růžová. Ve stejně nebo lepší 
kvalitě jako např. Zvýrazňovač Pelikan 490, šíře vynášené čáry 1-5 
mil, barva ortanžová

50 10,33 516,67 103,33 620,00

50 Rychlovazač - 10 ks v bal. (3 bal.), A4 nazávěsný, standard, plast 3 33,56 100,67 20,13 120,80

51
 Desky na dokumenty formátu A4 v provedení s kapsou - šikmým 
splitem (diagonálně dělená přední strana) - rohem. Karton, 50 ks. 
v bal. (2 bal.) 180g/m2

2 200,00 400,00 80,00 480,00

52
Spisové desky s drukem,  5 ks. v bal. (4 bal.), mix barev, A4, 
červená barva, plast

4 110,33 441,33 88,27 529,60

53 Spisové desky s drukem - 5 ks. v bal. (8 bal.)  A5 mix barev, plast 8 91,28 730,22 146,04 876,27

54 Spisové desky s drukem - 5 ks. v bal. (8 bal.)  A6 mix barev, plast 1 76,33 76,33 15,27 91,60

55

Box na spisy s gumou - Transparentní spisové boxy formátu A4 z 
polypropylenu s 3mi chlopněmi, uzaviratelné gumičkou, mix 
barev, yp/druh výrobku  =  Složky s klopami a gumičkami na 
uzavírání 

5 38,16 190,78 38,16 228,93

56
Mapa odkládací tříklopá 253 - Obaly na složky - Recyklovaná, 50 
ks. v bal. - mat. púapír ,gr.180g/m2, desky na spisys 3 klopnami, 
A4, newzávěstný

172 127,78 21 977,78 4 395,56 26 373,33

57
Obal zakládací "L" - Mix barev, 100 ks v bal. -obal základní, plast, 
A4 nezávěsný

7 155,71 1 089,98 218,00 1 307,97

58
Obal závěsný "U" s eurozávěsem - Prospektový obal typ U s 
bočním eurozávěsem - plast - A4 - závěsný, krupičkový povrch, 
bezbarvý

60 30,00 1 800,00 360,00 2 160,00

59
Obal závěsný "U" -Tloušťka 160 mikronů - Prospektový obal typ U 
s bočním eurozávěsem - plas A4 - závěsný bezbarvý
100 ks. v bal.

2 443,91 887,82 177,56 1 065,39

60
Podložka psací s klipem - Jednodeska, A4, lamino, klip umístěn 
nahořeks

2 22,07 44,13 8,83 52,96



61
Pořadač,pákový přihrádky na dopisy a dokumenty a podobné 
výrobky - š 75 mil, pákový mech A4, barva červená

10 32,20 322,00 64,40 386,40

62
Pořadač,pákový přihrádky na dopisy a dokumenty a podobné 
výrobky - š 75 mil, pákový mech A4, barva modrá

10 32,20 322,00 64,40 386,40

63
Pořadač,pákový přihrádky na dopisy a dokumenty a podobné 
výrobky - š 75 mil, pákový mech A4, barva zelená

10 32,20 322,00 64,40 386,40

64
Pořadač,pákový přihrádky na dopisy a dokumenty a podobné 
výrobky - š 75 mil, pákový mech A4, barva žlutá

10 32,20 322,00 64,40 386,40

65
Barevný rozlišovač A4 PVC - Součásti rychlovazačů nebo pořadačů 
- 10ks v bal

2 29,78 59,56 11,91 71,47

66
Rozlišovač papírový 1/3 A4 - Papírový rozlišovač, 105x240 mm. Z 
eko kartonu 240 g/m2. 50 ks v balení.

1 15,97 15,97 3,19 19,16

67 Rychlovazač RZC - 50ks v bal, A4 závěsný, standard 1 183,33 183,33 36,67 220,00

68
Složka tříklopá s gumou neprůhledná - Složky s klopami a 
gumičkami na uzavírání - A4 - barva modrá

6 13,47 80,80 16,16 96,96

69
Složka tříklopá s gumou neprůhledná - Složky s klopami a 
gumičkami na uzavírání - A4 - barva řlutá

1 13,47 13,47 2,69 16,16

70 Razítková barva s dávkovačem - Černá, 27 ml 5 17,52 87,61 17,52 105,13

71
Děrovač Leitz 5008 - rozteč 80mil, s příloýítkem max kapacita 30 
listů, barva řerná

6 186,04 1 116,27 223,25 1 339,52

72
Děrovač 840 - rozteč 80mil, s příloýítkem max kapacita 20 listů, 
barva řerná

2 69,89 139,78 27,96 167,73

73 Drátky do sešívače RON 24/6 - 1000ks v krabučce 226 5,80 1 310,80 262,16 1 572,96

74 Guma měkká - V kvalitě např. Staedtler, Maped Technic  - 90 29,74 2 677,00 535,40 3 212,40

75 Gumičky - pr. 4 cm, 0,5 kg v bal. 4 82,91 331,64 66,33 397,97

76 Lepicí páska široká - 48x60, plast, čirá bezbarvá 18 6,90 124,20 24,84 149,04

77 Lepicí páska úzká - 33x12, plats,  čirá bezbarvá 45 5,01 225,50 45,10 270,60

78 Lepidlo Kores - tyčinka 20 g 189 23,36 4 414,20 882,84 5 297,04



79
Nůž na dopisy - kovový, možno v kombinaci s plastovou rukojetí, 
délka čepele cca 115 mm

8 27,58 220,62 44,12 264,75

80
Nůžky kancelářské - Ve stejné nebo lepší kvalitě jako např. Nůžky 
Concorde 205/8,5 21,5 cm

26 25,62 666,18 133,24 799,41

81 Opravný korekční lak KORES Aqua, 20mil, bílá 11 12,77 140,43 28,09 168,52

82 Korekční strojek jednorázový - 8m, 4-5 mil, univerzál, bílá 85 25,11 2 134,44 426,89 2 561,33

83 Ořezávátka tužek - kovové 20 4,88 97,56 19,51 117,07

84 Pravítko, 20 cm - plast 18 4,73 85,20 17,04 102,24

85 Pravítko, 30 cm - plast 19 3,86 73,26 14,65 87,91

86 Pravítko, 50 cm - plast 8 14,66 117,24 23,45 140,69

87 Razítko COLOP - datumka - samobarvící vložka 5 1 769,37 8 846,83 1 769,37 10 616,20

88
Sešívačka 24/6 - Ve stejné nebo lepší kvalitě jako Essette HS1, 
kapacitně 25 listrů, vel drátku 24/6

13 67,07 871,87 174,37 1 046,24

89
Spony dopisní 451 RON / sponky na papír/ - Lesklý pozinkovaný 
drát, 100 ks v krabičce

81 5,80 469,80 93,96 563,76

90
Spony dopisní 472 RON / sponky na papír / - Lesklý pozinkovaný 
drát, 75 ks v krabičce

60 12,04 722,67 144,53 867,20

91
Spony dopisní 475 RON / sponky na papír / - Lesklý pozinkovaný 
drát, 25 ks v krabičce

20 15,10 302,00 60,40 362,40

92
Špendlíky na korkové tabule - Špendlíky s kovovým hrotem a 
plastovou hlavičkou ve tvaru diabolky (věžičky), 100 ks v krabičce

13 20,16 262,02 52,40 314,43

93 Gelové vlhčítko Wetty 8 41,26 330,04 66,01 396,05

94
Techo kalíšek na sponky - malý - Techo kalíšek malý černý, 
rozměry výška 6,8 cm, průměr 8 cm. 

5 23,12 115,61 23,12 138,73

95
Techo kalíšek na tužky - velký - Techo kalíšek velký černý, rozměr 
výška 10cm, průměr 8cm.

3 28,04 84,13 16,83 100,96



96
Techo kostka - stojánek na papír - Zásobník stolní na poznámkové 
lístky 90x105x105 mm 

5 36,07 180,33 36,07 216,40

97 Obálka C5 samolepicí bílá -1000 ks v bal.-  obyč, CS, bílá 4 359,86 1 439,42 287,88 1 727,31

98 Obálka C6 samolepicí bílá -1000 ks v bal.-  obyč, C6, bílá 3 228,48 685,43 137,09 822,52

99 Obálka DL s okénkem bílá - 1000 ks v bal.- s okénkem bílá 3 341,29 1 023,87 204,77 1 228,64

100 Obálka doručenka bílá s poučením C6 bez pruhu - 1000 ks v bal 2 861,13 1 722,27 344,45 2 066,72

101
Obálka doručenka s poučením 162 x 217 mm bez pruhu - 1000 ks 
v bal

1 1 573,61 1 573,61 314,72 1 888,33

102 Obálka C4 samolepicí bílá - 250 ks v bal - obyř, C4 samolepící, bílá 5 233,84 1 169,22 233,84 1 403,07

103
Taška B4 samolepicí bílá s krycí páskou - 250 ks v bal - Poštovní 
tašky s krycí páskou - B4 - Samolepící s krycí páskou - bílá

1 305,22 305,22 61,04 366,27

104
Kniha podpisová PVC - Černá, A4. Ve stejné nebo lepší kvalitě 
jako Podpisová kniha Hanibal.

4 88,40 353,60 70,72 424,32

105 Tiskopis Dovolenka A6 100 listů 4 12,09 48,36 9,67 58,03

106 Tiskopis Kniha příchodů A4 20 listů 7 14,73 103,13 20,63 123,76

107 Tiskopis Propustka A7  100 listů 1 7,78 7,78 1,56 9,33

108 Hřbet PVC pro kroužkovou vazbu 14 - Bílý, 100 ks v bal. 1 131,66 131,66 26,33 157,99

109
Laminovací kapsa A4 - Čirá fólie A4 (216 × 303 mm). Síla 125 
mikronů. Balení 100 ks. 

2 157,07 314,13 62,83 376,96

110
Přední strana pro kroužkovou vazbu A4 - Čiré, 200 mikronů, 100 
ks v balení

1 132,39 132,39 26,48 158,87

111
Zadní strana pro kroužkovou vazbu A4 - Karton 300 g, 100 ks v 
balení

1 222,93 222,93 44,59 267,52

112 Bref WC Duo Aktiv - osvěžovač toalety 60 ml. 20 47,58 951,56 190,31 1 141,87



113 Savo WC čistič - Exotic 3 v 1, 750 ml 10 34,96 349,56 69,91 419,47

114 Houbička na nádobí s drátěnkou - 10 ks v balení 24 8,13 195,20 39,04 234,24

115 Jar na nádobí 0,5 l 57 22,00 1 254,00 250,80 1 504,80

116 Osvěžovač vzduchu - sprej - Pohlcovač pachů, 300 ml 62 22,00 1 364,00 272,80 1 636,80

117
Papírové utěrky - role - 6 rolí v balení                                                                                              
Papírový ručník ROLO MAXI 2vr.,bílá 200x140

58 262,07 15 199,87 3 039,97 18 239,84

118 Papírové ručníky - skládané - 5000 ks v krabici 37 194,44 7 194,44 1 438,89 8 633,33

119 Tekuté mýdlo - kanystr 5 l 14 51,67 723,33 144,67 868,00

120 Tekutý písek jemný - 600 ml 2 23,29 46,58 9,32 55,89

121 Toaletní mýdlo tuhé - 100 g, např. Fa apod. 10 9,90 99,00 19,80 118,80

122
Toaletní papír - 230 mm, dvouvrstvý, návin cca 200 m (průměr 
role 220 mm), 6 rolí v balení

68 28,33 1 926,67 385,33 2 312,00

123 Utěrka houbová Vileda - 5 ks v bal 12 23,37 280,40 56,08 336,48

142 124,52 28 424,90 170 549,42

Dopravné:

Recyklační poplatek::

Celková cena:


